
   

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 січня 2022 року        №  21 

 

Про відібрання малолітніх дітей ***., *** р.н., ***., *** р.н.,  
***., *** р.н., ***., *** р.н., ***., *** р.н., від матері 
громадянки ***. та влаштування дітей до закладу охорони 
здоров’я 

 

Відповідно до пункту 2 статті 170 Сімейного кодексу України,  
пункту 8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», Порядку 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 р.  
№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах», на підставі витягу з протоколу комісії з питань 
захисту прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 13.01.2022 року 
№ 2, а саме рішення № 3 «Про розгляд питання щодо доцільності відібрання 
малолітніх дітей ***., *** р.н., ***., *** р.н.,  ***., *** р.н., ***., *** р.н., ***., 

*** р.н., від матері громадянки ***. та влаштування дітей до закладу охорони 
здоров’я», керуючись підпунктом 4 пунктом «б» частини першої статті 34, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

1. У зв’язку з безпосереднім виникненням загрози життю та здоров’ю 
дітей, відібрати у громадянки ***, *** року народження, яка мешкає та 
зареєстрована за адресою: ***, малолітніх дітей ***, *** року народження, ***, 

*** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження, 
***, *** року народження.  

 



 2 

2. Влаштувати малолітніх дітей ***, *** року народження, ***, *** року 
народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження, ***, *** 

року народження, до закладу охорони здоров’я. 
 

3. Службі у справах дітей Дергачівської міської ради: 
3.1. Повідомити Дергачівську місцеву прокуратуру Харківської області 

про відібрання у громадянки ***, *** року народження, малолітніх дітей ***, 

*** року народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження, 
***, *** року народження, ***, *** року народження. 

3.2. Підготувати до Дергачівського районного суду ***, *** року 
народження, ***, *** року народження, ***, *** року народження, ***, *** 

року народження, ***, *** року народження, від матері громадянки ***, *** 

року народження, без позбавлення батьківських прав.  
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Інгу ТОКАРЕНКО. 

 

 

 

Секретар міської ради      Світлана КУЧЕРЕНКО 


